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ALTANPROJEKT  
Bestyrelsen har modtaget en foreløbig tidsplan for altanprojektet i 29C. Da der skal indhentes 

myndighedsgodkendelse, inden projektet kan igangsættes, forventes selve udskiftningen at finde sted fra 

slutningen af april 2025 og frem til medio maj 2025. 

Vi vil løbende holde jer opdateret og fremsende nærmere information, når vi har flere detaljer om projektets 

konkrete forløb. 

 

PRISEN PÅ TV-ABONNEMENTER ÆNDRES 
YouSee har meddelt at prisen for tv-abonnementet (grundpakke) stiger fra kr. 224,51 til kr. 247,86 pr. 01-

01-2025 – hertil skal lægges afgift til CopyDan på ca. kr. 62,-. Den samlet pris for grundpakken vil pr. 01-

01-2025 i alt andrage ca. kr. 310,-  
 

NYE VEDTÆGTER 
Bestyrelsen arbejder i øjeblikket på at opdatere foreningens vedtægter, så de fremover følger de nye 

normalvedtægter. Som en del af processen har vi indgået en aftale med en ekstern rådgiver, der hjælper med 

udarbejdelsen af de nye vedtægter. 

Vi forventer at kunne udsende et udkast til de nye vedtægter i februar 2025. For at sikre en god dialog og 

forståelse af ændringerne, planlægger vi at afholde et informationsmøde i sikringsrummet i starten af februar 

2025. Mere information om præcis dato og tidspunkt følger. 

De nye vedtægter vil blive fremlagt på den ordinære generalforsamling den 8. april 2025, hvor de skal 

godkendes af foreningens medlemmer. 

Vi ser frem til jeres engagement og deltagelse i processen. 

 

BLOMSTERKUMMER 
De fleste blomsterkummer er nu blevet fjernet. For opgang K afventer vi dog færdiggørelse af det 

igangværende gravearbejde. Blomsterkummerne vil blive erstattet med galvaniserede pullerter under hver 

lampe. Disse pullerter forventes at blive monteret i januar 2025. 

 

BORTSKAFFELSE AF JULETRÆ OG GAVEPAPIR 
Foreningens beholdere til haveaffald er desværre ikke store nok til at indeholde juletræer – juletræer skal 

derfor afleveret på genbrugspladsen og ikke efterlades i affaldsbygningen.  
 

FYRVÆRKERI 
Eventuel affyring af fyrværkeri skal foretages midt på plænen – læs reglerne i ordensreglementet. 

 

TAK FOR DET GAMLE ÅR  

Bestyrelsen vil gerne benytte lejligheden til at ønske alle en rigtig god jul og et godt nytår.  

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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